
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THANH XUÂN 
 

Số:      /QĐ-UBND 

               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Thanh Xuân, ngày 28  tháng 7 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ rà soát các nhóm đối tượng 

bị ảnh hưởng do đại dịch Covid -19 đề nghị hỗ trợ  

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XUÂN 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ về một 

số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do 

đại dịch COVID-19; 

 Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg ngày 07/7/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định về thực hiện một số chính sách hỗ trợ người lao động và 

người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch COVID-19; 

Căn cứ Kế hoạch số 39 /KH-UBND ngày 28 /7/2021 của UBND xã Thanh Xuân 

về việc Triển khai thực hiện Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính 

phủ,Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg ngày 07/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định 

về thực hiện một số chính sách hỗ trợ người lao động, người sử dụng lao động gặp khó 

khăn do đại dịch COVID-19 trên địa bàn xã Thanh Xuân; 

 Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã Thanh Xuân; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1.Thành lập tổ xét duyệt các đối tượng  đề nghị hỗ trợ do ảnh hưởng của đại 

dịch Covid- 19, gồm những ông (bà) có tên sau: 

 

1. Ông: Phạm Văn Tiên Chủ tịch UBND xã Chỉ đạo chung 

2. Ông: Vi Đức Huấn P. Chủ tịch UBND xã Thành Viên 

3. Ông: Lê Đình Hiếu CB. Chính sách Thư ký tổng hợp 

4. Ông: Hà Văn Khăm CT. Hội CCB   Thành Viên 

5. Bà: Lê Thị Nghĩa CB. VPTK Thành Viên 

6. Ông: Phạm Văn Quân CB. TPHT Thành Viên 

7. Ông: Lữ Văn Anh BT. Đoàn TN Thành Viên 

8. Ông: Phạm Hùng Cường Trưởng công an Thành Viên 

9. Ông: Lữ Văn Thỏa CHT Ban CHQS Thành Viên 

10.  Bà: Đỗ Thị Sâm CB. VT Thành Viên 



11. Ông: Vi Hồng Xướng CB. ĐCXD Thành Viên 

12. Bà: Lô Thị Hiền CT. HLHPN Thành Viên 

13. Ông: Lê Hữu Nghĩa CB. KTNS Thành Viên 

14. Bà: Hà Thị Hằng CT. HND Thành Viên 

15. Ông: Vũ Ngọc Minh CB. Văn Hoá Thành Viên 

16. Ông: Vi Hồng Phong CB. LN Thành Viên 

17. Ông: Lê Quang Trung CTMTTQ Thành Viên 

18. Ông: Lang Văn Khuyến CB. KN Thành Viên 

19. Bà: Lò Thị Ngân PCT HĐND Thành Viên 

20. Ông: Trịnh Ngọc Tuấn PCT UBND   Thành Viên 

21.  Các ông, bà trưởng thôn  Thành Viên 

 

Điều 2. Tổ xét duyệt có nhiệm vụ rà soát các nhóm đối tượng, bị ảnh hưởng do 

đại dịch Covid-19 trên địa bàn xã. Đảm bảo đúng theo quy định của cấp trên . 

Phân công các thành viên tổ rà soát phụ trách thôn, các thành viên hoạt động 

kiêm nhiệm dưới sự điều hành của Chủ tịch UBND xã. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND, các cơ quan, đơn vị có liên quan; các thôn và các cá nhân có 

tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 
    Nơi nhận: 
 

-  Như Điều 3 (T/h); 

-  UBND huyện (Bc); 

-  Thường trực ĐU, HĐND, UBND (B/c); 

-  Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Văn Tiên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		tienpvtx.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-02T10:27:41+0700




